

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Audispecialisten ApS

Støberivej 9, 3660 Stenløse

CVR-nr. 34 58 44 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jakob Rask Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Audispecialisten ApS Støberivej 9 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 34 58 44 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Rask Hansen Maloue Britt Petersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Audispecialisten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Særlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.314.896 mod 4.155.882 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 952.336 mod 886.163 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positiv resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.314.896	4.155.882
1 Personaleomkostninger	-3.007.843	-2.924.323
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-64.288	-72.743
Driftsresultat	1.242.765	1.158.816
Andre finansielle indtægter	7.650	2.811
Øvrige finansielle omkostninger	-29.120	-25.521
Resultat før skat	1.221.295	1.136.106
Skat af årets resultat	-268.959	-249.943
Årets resultat	952.336	886.163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	386.163
Disponeret fra overført resultat	-47.664	0
Disponeret i alt	952.336	886.163

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.572	171.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>327.572</u>	<u>171.660</u>
Andre tilgodehavender	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>402.572</u>	<u>246.660</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	349.500	724.500
Varebeholdninger i alt	<u>349.500</u>	<u>724.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.963	325.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.171.641	510.797
Udskudte skatteaktiver	0	1.208
Andre tilgodehavender	34.911	34.911
Tilgodehavender i alt	<u>1.540.515</u>	<u>871.924</u>
Likvide beholdninger	720.712	671.466
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.610.727</u>	<u>2.267.890</u>
Aktiver i alt	<u>3.013.299</u>	<u>2.514.550</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	698.739	746.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.778.739</u>	<u>1.326.403</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.081	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.081</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.628	203.013
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	263.670	252.956
Anden gæld	818.181	732.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.230.479	1.188.147
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.230.479</u>	<u>1.188.147</u>
Passiver i alt	<u>3.013.299</u>	<u>2.514.550</u>

2 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.745.763	2.712.318
Pensioner	234.553	185.015
Andre omkostninger til social sikring	27.527	26.990
	3.007.843	2.924.323
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Audispecialisten Holding ApS, CVR-nr. 34584699, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.